
Lietuvos vaikų čempionatas (2022-04-01/04-02) 
Kauno sporto mokykla GAJA, Partizanų g. 180, Kaunas

Rungtis: Moterys - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Vaikai
LŠSS komandinis rekordas 1158.6 - 31X [Biržai I] 2020-10-22 Lietuvos jaunučių asmeninis/komandinis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Biržų I komanda BRIEDYTĖ Kamilė (2009) 202.9- 10X 587.0- 19X 1

BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008) 198.6- 7X

TREČIOKAITĖ Eva (2009) 185.5- 2X

Kauno m. I komanda OLCHOVIKAITĖ Monika (2008) 198.3- 9X 586.9- 19X 2

BIRŽINYTĖ Žemyna (2008) 194.6- 4X

ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008) 194.0- 6X

Kauno m. II komanda PETRAUSKAITĖ Ieva (2011) 181.4- 1X 501.9- 4X 3

BULOVAITĖ Samanta-Loreta (2009) 165.8- 2X

BULOVAITĖ Kaila-Viktorija (2010) 154.7- 1X

Alytaus m.I komanda PALIUKAITYTĖ Emilė (2008) 175.1- 1X 488.6- 2X 4

ZORUBAITĖ Eglė (2010) 166.7- 1X

DUMBLIAUSKAITĖ Patricija (2010) 146.8

Kauno m. III komanda KRASAUSKAITĖ Eglė (2009) 173.8- 2X 471.2- 3X 5

MORKŪNAITĖ Akvilė (2010) 167.1- 1X

BULOVAITĖ Otilija širlė (2012) 130.3

Vilniaus m.I komanda JUOKIMAVIČIŪTĖ Augustė (2008) 169.8- 1X 442.2- 4X 6

ŠVABAUSKAITĖ Emilija (2008) 149.7- 3X

MAŽYLĖ Eglė (2010) 122.7

Šiaulių m. I komanda JUODRYTĖ Deimilė (2009) 159.4- 1X 313.4- 3X 7

GEČIAUSKAITĖ Kotryna (2011) 154.0- 2X

DRAGŪNAITĖ Agnė (2009)

Alytaus m.II komanda RADŽIUKYNAITĖ Skaistė (2010) 147.8 262.4 8

BANYTĖ Kotryna (2011) 114.6



REZULTATAI
LŠSS rekordas 409.1 - 23X

PETRAUSKIENĖ Rima (1980)[Skardis] 2021-05-30 Lietuvos neįgaliųjų šaudymo iš pneumatinių ginklų čempionatas.  

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

22  BRIEDYTĖ Kamilė (2009)  Biržai (I kom.) 101.8- 4X 101.1- 6X 202.9 - 10X 1

21  BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008)  Biržai (I kom.) 97.6- 2X 101.0- 5X 198.6 - 7X 2

15  OLCHOVIKAITĖ Monika (2008)  Kaunas (Ikom.) 97.4- 4X 100.9- 5X 198.3 - 9X 3

5  BIRŽINYTĖ Žemyna (2008)  Kaunas (Ikom.) 96.9- 1X 97.7- 3X 194.6 - 4X 4

7  ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008)  Kaunas (Ikom.) 95.4- 2X 98.6- 4X 194.0 - 6X 5

23  TREČIOKAITĖ Eva (2009)  Biržai (I kom.) 92.4- 2X 93.1 185.5 - 2X 6

10  PETRAUSKAITĖ Ieva (2011)  Kaunas (IIkom.) 89.3- 1X 92.1 181.4 - 1X 7

9  PALIUKAITYTĖ Emilė (2008)  Alytaus m.(I kom.) 89.4- 1X 85.7 175.1 - 1X 8

24  JASIŪNAITĖ Marta (2009)  88.5- 1X 86.5- 2X 175.0 - 3X 9

20  KRASAUSKAITĖ Eglė (2009)  Kaunas (IIIkom.) 85.0- 1X 88.8- 1X 173.8 - 2X 10

8  JUOKIMAVIČIŪTĖ Augustė (2008)  Vilnius (I kom.) 83.7 86.1- 1X 169.8 - 1X 11

6  MORKŪNAITĖ Akvilė (2010)  Kaunas (IIIkom.) 84.4- 1X 82.7 167.1 - 1X 12

3  ZORUBAITĖ Eglė (2010)  Alytaus m.(I kom.) 84.6- 1X 82.1 166.7 - 1X 13

2  BULOVAITĖ Samanta-Loreta (2009)  Kaunas (IIkom.) 81.3- 1X 84.5- 1X 165.8 - 2X 14

12  NIEDZVENGAITĖ Kornelija (2009)  82.9- 2X 79.4- 2X 162.3 - 4X 15

25  JUODRYTĖ Deimilė (2009)  Šiauliai (I kom.) 78.4- 1X 81.0 159.4 - 1X 16

18  BULOVAITĖ Kaila-Viktorija (2010)  Kaunas (IIkom.) 78.5 76.2- 1X 154.7 - 1X 17

13  GEČIAUSKAITĖ Kotryna (2011)  Šiauliai (I kom.) 66.5 87.5- 2X 154.0 - 2X 18

1  ŠVABAUSKAITĖ Emilija (2008)  Vilnius (I kom.) 63.7 86.0- 3X 149.7 - 3X 19

17  RADŽIUKYNAITĖ Skaistė (2010)  Alytaus m.(II kom.) 68.5 79.3 147.8 20

4  DUMBLIAUSKAITĖ Patricija (2010)  Alytaus m.(I kom.) 67.7 79.1 146.8 21

16  BULOVAITĖ Otilija širlė (2012)  Kaunas (IIIkom.) 60.6 69.7 130.3 22

11  MAŽYLĖ Eglė (2010)  Vilnius (I kom.) 65.5 57.2 122.7 23

14  BANYTĖ Kotryna (2011)  Alytaus m.(II kom.) 59.4 55.2 114.6 24

19  DRAGŪNAITĖ Agnė (2009)  Šiauliai (I kom.) DNS


